
                                               
 

ARF – Multimedier for Assens og Omegn 
(Radio- og fjernsynsklubben for Assens og Omegn, Nyborg og Odense) 

Ørnevej 5 
5610 Assens 

Tlf. 21 78 31 39 
E-mail: abclausen@youmail.dk 

 www.arfassens.dk 
Facebook: ARFMultimedierAssensOgOmegn 

 
 

 
NYHEDSBREV 

JANUAR 2023 
 
 

Årlige ordinære generalforsamlinger mandag den 3. april 2023 
 
Indkaldelse til årlige ordinære generalforsamlinger i klubben og TV – Forsikringen 
 

Mandag den 3. april 2023 kl. 19.00 
 
i selskabslokalerne i Assens bowlingcenter, Korsvangcentret 1, 5610 Assens. 
 
Dagsorden iflg. vedtægterne. 
 
Forslag til behandling på generalforsamlingerne 
Evt. forslag til behandling på generalforsamlingerne skal være formanden Allan Mogensen, Nørre Alle 32, 
5610 Assens – e-mail: almo@newmail.dk – i hænde senest 10 dage før generalforsamlingerne. 
 
Tilmelding til generalforsamlingerne 
Af hensyn til det praktiske arrangement er tilmelding til generalforsamlingerne nødvendig. 
Generalforsamlingerne afholdes i forlængelse af hinanden. 
 
Tilmelding foretages til Bent Clausen på telefon 21783139 eller pr. e-mail: abclausen@youmail.dk 
senest torsdag den 30.marts 2023. 
 
P.S. I tilfælde af sygdom eller andet fravær bedes afbud venligst meddelt Bent Clausen senest 3 dage 
før generalforsamlingerne. 
 

 



4 – dages busrejse til Rügen i Tyskland søndag den 7. – onsdag den 10._- maj 2023 (1 
ledig plads) 
 
Som bekendt i klubbens nyhedsbrev november 2022 blev rejseprogrammet for klubbens 4 – dages busrejse 
til Rügen i Tyskland i perioden søndag den 7. – onsdag den 10. maj 2023 udsendt til klubbens medlemmer, 
herunder de 54 rejsedeltagere, der for længst har tilmeldt sig rejsen.  
 
Rejsen var 100% booket. Der er imidlertid efterfølgende indkommet afbud fra et af vores tilmeldte 
rejsedeltagere. Skulle der blandt medlemmerne fortsat være interesse for at deltage i rejsen, er det 1 plads 
ledig. 
 
Henvendelse bedes rettet til Bent Clausen hurtigst muligt på tlf. 21783139 eller pr. e-mail: 
abclausen@youmail.dk  

____________________________________________________________ 
 
Udflugt til Dyrehavsbakken og Cirkusrevyen samt kanal- og havnerundfart i 
København onsdag den 14. juni 2023 (Få ledige pladser) 
 
Atter i år har bestyrelsen besluttet at arrangere en heldagsudflugt til Dyrehavsbakken og Cirkusrevyen samt 
kanal- og havnerundfart i København. 
 
Heldagsudflugten finder sted  

Onsdag den 14. juni 2023 
 
Som det er bekendt, har Cirkusrevyen med virkning for 2023 fået nye skuespillere på holdet. 
 
Der er både nye og velkendte ansigter med. 
 
Cirkusrevyen 2023 har premiere den 11. maj 2023. 
 
Holdet med de 5 skuespillere i 2023 er: Niels Olsen, Merete Mærkedahl, Niels Ellegaard, Bodil 
Jørgensen og Mads Knarreborg. 
 
Holdet repræsenterer tradition og fornyelse i Cirkusrevyen. Sammen med den nye instruktør Joy-Maria 
Frederiksen (Niels Olsens hustru) og kapelmester – den erfarne pianist Joakim Pedersen - er 
Cirkusrevyen ifølge Cirkusrevyens direktør Torben Pedersen i trygge hænder. 
 
Ud over oplevelsen af Cirkusrevyen har bestyrelsen arrangeret en kanal- og havnerundfart med 
Nettobådene (overdækket) i København. 
 
 

Program 
 
Kl. 09.30: Afgang fra P-pladsen bag Rema 1000 på Møllevej i Assens. 

Undervejs kaffepause på P-pladsen Tuelsø på Sjælland. Efter nærmere aftale med chaufføren 
serveres en medbragt frokostpålægsbaguette pr. deltager på P-pladsen eller et andet passende 
sted. Øl og vand kan købes i bussen. 

Kl. 13.15: Ankomst til Amaliehaven i København. 
Kl. 13.30: Kanal- og havnerundfart med Nettobådene (overdækket) i København. 
Kl. 14.30: Ankomst til Amaliehaven efter kanal- og havnerundfart. 
Kl. 14.40: Afgang til Dyrehavsbakken med kaffe og kage undervejs ved bussen. 
Kl. 15.50: Forventet ankomst til Dyrehavsbakken. 
Kl. 17.00: Cirkusrevyen starter. 



Kl. 19.15: Cirkusrevyen slutter. 
Kl. 19.30: Den ”Kæmpe klassiske aftenbuffet” i Restaurant Hvide Hest. 
 Drikkevarer er for egen regning. 
Kl. 21.00: Hjemrejse – Afgang fra Dyrehavsbakkens P-plads. 
Kl. 24.00 Forventet ankomst til Assens. 
 
Deltagerpris 
Deltagerprisen er kun kr. 1.275,00. 
Prisen omfatter: Bustransport tur/retur incl. broafgift, moms, pladsreservation i bussen, adm.omk., 
A-billet incl. billetgebyr til Cirkusrevyen, kaffe på udrejse, frokostpålægsbaguette, eftermiddags- 
kaffe og kage ved bussen, kæmpe klassiske aftenbuffet i Restaurant Hvide Hest. 
 
Drikkevarer er for egen regning. 
 
Betalingsfrist 
Deltagerprisen kr. 1.275,00 bedes venligst indbetalt/overført til klubbens konto i Danske bank  
Reg.nr. 1551 – kontonr. 9100527100 senest den 15. februar 2023. 
 
Tilmelding 
Tilmelding foretages til Bent Clausen på tlf.nr. 21783139 eller pr. e-mail: abclausen@youmail.dk 
senest den 15. februar 2023. 
Hurtig tilmelding til de få ledige pladser tilrådes, da vi har erfaring for, at udflugten hurtigt bliver 
udsolgt. 
 
Billetter til Cirkusrevyen 
Billetterne til Cirkusrevyen vil som sædvanligt blive udleveret udflugtsdeltagerne i bussen.                                              
 

 
Heldagsudflugt til museet ”FLUGT” ved Oksbøl og rundtur med guide på Esbjerg 
Havn torsdag den 7. september 2023 
 
På denne udflugt har man blandt andet chancen for at besøge det spændende museum ”Flugt” ved Oksbøl, 
som er verdens første museum for flygtningehistorie. Et museum, som forener historie og fantastisk 
arkitektur i verdensklasse. Museet er tegnet af arkitekt Bjarne Ingels Group, og ligger, hvor den gamle 
flygtningelejr for tyske flygtninge lå. I plantagen kan man stadig se rester af flygtningelejren, bl.a. 
kirkegården og lazarettet. 
 
På heldagsudflugten vil man også opleve en spændende rundtur med guide på Esbjerg Havn (Natohavn), der 
i dag mere opleves som erhvervs- og industrihavn end fiskerihavn. 
 
Heldagsudflugten finder sted torsdag den 7. september 2023 
 
PROGRAM 
 
Kl. 08.00: Afgang fra P-pladsen på Møllevej ved REMA 1000 i Assens. 
 Undervejs til Esbjerg serveres kaffe og rundstykker ved bussen. 
Kl. 10.00: Ankomst til Esbjerg havn, hvor vores lokalguide tager os med på en spændende rundtur med 

bussen om ”før” og ”nu” på Esbjerg havn. Varighed ca. 2 timer. 
Kl. 12.30: Middag – 2 retters menu incl. 1 genstand på Billum Kro. 
Kl. ?: Efter spisningen fortsætter bussen til Museum FLUGT, hvor vi får en introduktion i bussen, 

inden vi på egen hånd med en audioguide selv går rundt i museets udstilling og oplever stærke 
personlige fortællinger – et højaktuelt emne og historien om flygtningelejren i Oksbøl. 

Kl. 16.15: Afgang med kurs mod Fyn – Assens. 



 På hjemturen serveres kaffe og kage ved bussen. 
Kl. 18.30: Forventet hjemkomst i Assens. 
 
Deltagerpris 
Deltagerprisen er kun kr. 748,00 v/ min. 40 personer. 
Prisen omfatter: Bustransport tur/retur, moms 25%, reserverede pladser i bussen, adm.omk., 2 x kaffe og 
brød/kage ved bussen, lokalguide på Esbjerg Havn, 2 retters menu incl. 1 genstand på Billum Kro, 
introduktion og entre på Museum Flugt. 
 
Betalingsfrist 
Deltagerprisen kr. 725,00 bedes venligst indbetalt/overført til klubbens konto i Danske Bank – reg.nr. 
1551 – kontonr. 9100527100 senest den 15. august 2023. 
 
Tilmelding 
Tilmelding foretages til Bent Clausen på tlf.nr. 21783139 eller pr. E-mail: abclausen@youmail.dk senest 
den 15. august 2023. 
 

 
Løvfaldsfest i Thorøhuse Forsamlingshus lørdag den 23. september 2023 
 
Siden 2017, hvor klubben med ca. 150 deltagere fejrede sit succesrige 90 års jubilæum med middag, 
underholdning, musik og dans, har der ikke været arrangeret nogen ”klubfester”. Dette vil bestyrelsen nu 
råde bod på med en løvfaldsfest med spisning, musik og dans, der afholdes 
 
Lørdag den 23. september 2023 i Thorøhuse Forsamlingshus (Sæt allerede kryds i 
kalenderen nu) 
Nærmere om løvfaldsfesten, herunder program, deltagerpris m.m. vil senere i 2023 blive bekendtgjort 
i et af klubbens nyhedsbreve. 
 
P.S. Tilmelding til løvfaldsfesten kan allerede finde sted nu til Bent Clausen på tlf. 21783139 eller på 
E-mail: abclausen@youmail.dk 
Max. deltagerantal: 100 
________________________________________________________________________________ 
 
4 – dages oplevelsesrejse til Bremen i Tyskland, bl.a. med indlagt besøg på 
julemarkedet i Bremen centrum i perioden mandag den 27. – torsdag den 30. november 
2023 
 
På denne oplevelsesrejse til Bremen i Tyskland, der er under planlægning, kan deltagerne glæde sig til et 
væld af spændende oplevelser, bl.a. besøg på et af Tysklands smukkeste julemarkeder. 
 
Oplevelsesrejsen finder sted i perioden mandag den 27. – torsdag den 30. november 
2023 (Sæt allerede kryds i kalenderen nu) 
 
Nærmere om oplevelsesrejsen vil senere i 2023 blive bekendtgjort i et af klubbens nyhedsbreve. 
 
P.S. Tilmelding til oplevelsesrejsen kan allerede finde sted nu til Bent Clausen på tlf. 21783139 eller på 
E-mail: abclausen@youmail.dk. 
Max. deltagerantal: 54. 
________________________________________________________________________________ 
 



ARF – Multimedier for Assens og Omegn på Facebook 
 
VELKOMMEN til Radio- og fjernsynsklubben for Assens og Omegn, Nyborg og Odense. Sådan indledes 
klubbens debut på Facebook den 8. juli 2021. 
 
ARF-Multimedier for Assens og Omegn er i daglig tale kendt som ”Radio- og fjernsynsklubben”. 
Det er nu efter grundig forberedelse lykkedes os at komme på Facebook med vores egen Facebook-gruppe. 
 
Intentionen med at lave en Facebook-gruppe er, at vi kan give en hurtigere og bedre information om vores 
arbejde til flest mulige. 
 
Vi ønsker hermed også at give brugerne mulighed for et øget kendskab til vores meget aktive Radio- og 
fjernsynsklub med interesser inden for medieudvikling og ikke mindst et stort 5-års aktivitetsprogram med 
mange spændende sociale aktiviteter. 
 
Klubben ønsker alle medlemmerne hjertelig velkommen på Facebook. 
 
Er du interesseret i at følge os på Facebook, så kontakt os venligst jfr. nedenfor. 
 
Opslag må meget gerne deles. 
Du kommer ind på klubbens facebookside ved at logge på Facebook og taste: 
ARFMultimedierAssensOgOmegn 
_______________________________________________________________________________ 
 
Aftale med SparePart.dk Aps   
 
Den 10. januar 2022 indgik klubben en aftale med 
 
Sparepart.dk Aps, Vagtelvænget 10, 5610 Assens – tlf. 65 90 77 66 – E-mail: 
infor@sparepart.dk, Hjemmeside www.sparepart.dk  
 
Aftalen omfatter 10% rabat på reparation af iPhones og iPads enheder. 
 
For at få 10% medlemsrabat skal medlemmerne ved henvendelse til firmaet blot oplyse, at man er medlem 
af Radio- og fjernsynsklubben. Rabatten vil herefter blive fratrukket fakturaen. 
Aftalens indhold fremgår af den tidligere udsendte aftale, som også kan ses på klubbens hjemmeside 
www.arfassens.dk  
________________________________________________________________________________ 
 
Aftale med Skov`s Radio i Tommerup 
 
I oktober 2012 indgik klubben en samarbejdsaftale om reparation og køb af radio- og TV m.m. med 
 
Skov´s Radio v/ Arne Nielsen, Gyvelvænget 13, Tommerup St., 5690 Tommerup 
Tlf. 64 76 11 78 – e-mail: arne@skovsradio.dk 
 
Aftalens indhold fremgår af den tidligere udsendte aftale, som også kan ses på www.arfassens.dk 
 
 



Aftale med Vestfyns Teater i sæson 2022-2023 
 
I sæsonen 2022-2023 har Vestfyns Teaters 18 forestillinger, der spilles 9 forskellige steder i Assens 
Kommune 
 
TILBUD fra Vestfyns Teater til Alle ARF´s medlemmer/venner. 
 
Der gives 10% rabat på op til 2 voksenbilletter pr. medlem pr. forestilling til alle 16 forestillinger 
 – se www.vestfynsteater.dk 
  

Ved køb oplyses koden:   arf2022  
 
Hvis I er en større gruppe, så ring til 30 28 29 65 og få et måske endnu bedre tilbud.  
Og endnu en mulighed 
Alle kan når som helst blive medlem af Vestfyns Teater og få 25% rabat. Det sker automatisk ved samlet 
køb af billetter til mindst tre af sæsonens 18 forestillinger. 
Kontingentet er inkluderet i billetprisen, så det er en reel besparelse. 
 
Sæsonprogram 
Se program på www.vestfynsteater.dk 
 
Billetter 
Køb online på www.vestfynsteater.dk eller send en mail til: mail@vestfynsteater.dk med oplysning om 
forestilling, antal billetter, dit navn, adresse og telefonnummer samt koden arf2022. Du kan også ringe til 
tlf. 30 28 29 65. 
 
Kom i teatret, når teatret kommer til dig!  
________________________________________________________________________________ 
 
 Klubbens aktivitetsplan for årene 2023 – 2027 
 

1. Årlig ordinær generalforsamling mandag den 3. april 2023. 
2. 4 – dages rejse til Rügen – Østersøens perle - i Tyskland i perioden 7. – 10. maj 2023.  
3. Udflugt til Dyrehavsbakken og Cirkusrevyen samt kanal- og havnerundfart i København den 14. juni 

2023. 
4. Heldagsudflugt til museet FLUGT ved Oksbøl og guidet rundtur på Esbjerg Havn den 7. september 

2023. 
5. Løvfaldsfest i Thorøhuse Forsamlingshus lørdag den 23. september 2023. 
6. 4 - dages oplevelsesrejse til Bremen i Tyskland bl.a. med besøg på julemarkedet 27. – 30. november 

2023. 
7. Kultur- og oplevelsesrejse til byernes by Paris med overnatning i Belgien - på udrejse - i perioden 2. 

– 7. september 2024.  
8. Udflugt til Dyrehavsbakken og Cirkusrevyen samt besøg på Carlsbergmuseet i 2. kvartal 2024. 
9. Dagstur til Christiansfeld med besøg i Brødremenighedens kirke, spisning på Holbøl Landbohjem og 

besøg på Danmarks største julemarked i Krusmølle v/Aabenraa i 4. kvartal 2024. 
10. Oplevelsesrejse til Bornholm i perioden 8. – 12. september 2025. 
11. Udflugt til Dyrehavsbakken og Cirkusrevyen samt Sprogø i juni 2025. 
12. Heldagsudflugt til Holmegård Værk i Fensmark og sejltur fra Næstved til Gavnø Slot og slotspark i 

2. kvartal 2025. 
13. 6 -7 dages rejse til Krakow i Polen i maj 2026. 
14. Udflugt til en ”Revy” i 2.-3. kvartal 2026. Sted fastsættes senere. 
15. Udflugt til Rømø og Sild i Tyskland i 3. kvartal 2026. 
16. Udflugt til en ”Revy” i 2. – 3. kvartal 2027. Sted fastsættes senere. 
17. 4 – dages oplevelsesrejse til Gotland i Sverige i 3. kvartal 2027. 



Klubbens hjemmeside – www.arfassens.dk 
 
Som oplyst i klubbens tidligere udsendte nyhedsbreve har klubbens fået en ny hjemmeside 
www.arfassens.dk. Den nye hjemmeside, der fortsat er under udvikling, har fået et nyere design. 
 
Den nye hjemmeside, der er lavet i Joomla, er responsive. Det betyder, at den automatisk tilpasser sig alle 
skærmstørrelser. Den sikrer hermed en optimal visning, uanset om du besøger hjemmesiden fra en PC, tablet 
eller mobil. 
 
Hjemmesiden vil løbende blive opdateret af klubbens webmaster Sanne Ravn Clausen – e-mail: 
s.ravn.clausen@gmail.com  
 

 
ARF Forbundets medlemsblad – Radio & TV Nyt 
 
Vigtig servicemeddelelse til medlemmerne!!!! 
 
Forbundets medlemsblad Radio & TV Nyt, der udkommer 4 gange årligt, vil kunne læses ved at gå 
ind på Forbundets hjemmeside www.arf.dk 
 

 
Efterlysning af medlemmers e-mailadresser!! 
 
Har du fået en e-mailadresse eller ændret din e-mailadresse – så HUSK at fortælle os det. 
 
P.S. Husk også orientere klubben om evt. ny folkeregisteradresse. 
 
Send besked til:    Kasserer Bent Clausen – e-mail: abclausen@youmail.dk 

___________________________________________________ 
 
Bestyrelsens sammensætning: 
 
Formand:  Allan Mogensen, Nr. Alle 32, 5610 Assens Tlf.        20685013 

                      E-mail: almo@newmail.dk     
 
Næstformand: John Nielsen, Elmelundsvej 14, 5610 Assens Tlf. 20951527 
  E-mail: ingelise.john@gmail.com 
Kasserer og 
nyhedsredaktør: Bent Clausen, Ørnevej 5, 5610 Assens  Tlf.        21783139 
  E-mail: abclausen@youmail.dk   
 
Sekretær:  Flemming Rasmussen, Odensevej 87, 5610 Assens Tlf.        51273821 
  E-mail: nira@mail.dk 
    
Bestyrelsesmedlem:  Lene Kastrup, Aalevejen 3, Thorøhuse, 5610 Assens Tlf.        64712910 
  E-mail: lene.kastrup@outlook.dk   Tlf.        29697602 
 
Webmaster/ adm. af         Sanne Ravn Clausen, Arkonavej 11, 5000 Tlf.        21264653 
Facebook:  Odense C. 
  E-mail: s.ravn.clausen@gmail.com 
________________________________________________________________________________ 
 



SKAF ET NYT MEDLEM OG SCOR EN VINGAVE 
 
Flere kunne få glæde af Radio- og fjernsynsklubbens mange fordele. 
 
Du kan hjælpe os med at fortælle en ven/veninde, nabo eller familiemedlemmer om klubben, bl.a. om dens 
TV – Forsikring, aftaler med SparePart.dk Aps i Assens, Skov´s Radio i Tommerup og Vestfyns Teater samt 
mange sociale aktiviteter, herunder foredrag, udflugter i Danmark, studieture på radio- og TV – stationer, 
revyture samt oplevelsesrejser i ind- og udland. 
 
Ved at skaffe et nyt medlem gør du samtidig klubbens indflydelse på den landsdækkende mediepolitik 
større – til gavn for dig og den øvrige danske befolkning. 
 
Klubben kvitterer med en flaske vin. En flaske god vin for hvert nyt medlem (husstand), du skaffer. 
Vinen bliver overrakt på klubbens årlige ordinære generalforsamling. 
_______________________________________________________________________________ 

 
Indmeldelseskupon 
 
Navn (på dig, der skaffer et nyt medlem):__________________________________________ 
 
Adresse:______________________________________________________________________ 
 
Jeg melder følgende ind i ARF: 
 
Navn:_________________________________________________________________________ 
 
Adresse:_______________________________________________________________________ 
 
Telefon:_________________E-mailadresse:_____________________TV-alder(år):__________ 
 
 

 
Godt nytår! 

Med venlig hilsen 
 Bestyrelsen 


